PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЩЕРБИНОВСКИИ РАЙОН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от 28.05.2015                                                                                                   № 270
ст-ца Старощербиновская
Об установлении тарифа за выезд работника муниципального бюджетного учреждения муниципального образования
Щербиновский район «Многофункциональный центр
предоставления государственных (муниципальных) услуг»
к заявителю
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Щербиновский район, решением Совета муниципального образования Щербиновский район от 29 мая 2007 года № 2 «Об утверждении Порядка установления тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями муниципального образования Щербиновский район», п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить тариф за выезд работника муниципального бюджетного учреждения «Многофункционального центра предоставления государственных (муниципальных) услуг» к заявителю:

1) для приема заявлений и документов, необходимых для предоставления государственных и муниципальных услуг - в размере 410 рублей (транспортные расходы осуществляются за счет заявителя);

2) для доставки результатов предоставления государственных и муниципальных услуг - в размере 165 рублей (транспортные расходы осуществляются за счет заявителя).
2. Отделу по взаимодействию с органами местного самоуправления администрации муниципального образования Щербиновский район (Лунева)        разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования Щербиновский район.

3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Информационный бюллетень органов местного самоуправления       муниципального образования Щербиновский район».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы муниципального образования Щербиновский район, начальника финансового управления администрации муниципального образования Щербиновский район Т.В. Кимлач.

5. Постановление вступает в силу через один календарный месяц со дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности главы
муниципального образования

Щербиновский район                                                                       С.Ю. Цирульник